证券代码：002697       证券简称：红旗连锁        公告编号：2024-046

成都红旗连锁股份有限公司

更正公告

成都红旗连锁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 4 日披露

了《关于董事长、高级管理人员辞职及选举董事长、聘任高级管理人员、变更法

定代表人的公告》（2024-043）。由于工作疏忽，用词不严谨，导致公告标题容易

引起歧义。现更正如下：

更正前标题：

关于董事长、高级管理人员辞职及选举董事长、聘任高级管理人员、变更法

定代表人的公告

更正后标题：

关于董事长、高级管理人员辞去职务及选举董事长、聘任高级管理人员、变

更法定代表人的公告

公告其它内容不变，对上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

公司将加强公告在编制过程中的编制及审核工作，提高信息披露的质量，避免类

似问题出现。

特此公告。

成都红旗连锁股份有限公司

董事会

二〇二四年十二月四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。